四川省教育科学研究院办公室

四川省教育科学研究院办公室关于举办四川省何立新
名师工作室作文教学专题研讨暨名师工作室
教师成长策略研讨活动的通知

各市（州）教科所（院）、各有关单位，“四川省何立新名师工作室”全体成员与青年教师：

为进一步推动“四川省何立新名师工作室”的学术研究工作，努力以专题研讨作为突破口，实现成员及青年教师的个性化专业成长，进而带动全省初中语文教师的作文教学实践研究，经研究，决定举办“四川省何立新名师工作室作文教学专题研讨暨名师工作室教师成长策略研讨活动”。现将有关事宜通知如下：

一、活动主题

生命视域下的生活味作文教学。

二、活动时间

2019年11月6日～11月8日。

11月6日14：00—18：00报到。报到地点：南屏大酒店（宜宾市江安县南屏大道188号）。

三、活动地点

四川师范大学宜宾实验外国语学校（宜宾市江安县竹都大道东沿线南侧）

四、活动内容

（一）国内知名专家作文教学专题讲座；

（二）工作室成员作文教学专题交流；

（三）工作室青年教师作文教学展示课；

（四）作文教学展示课研讨交流；

（五）“卓越语文教师”成长路径课题研讨。

五、与会人员

（一）四川省何立新名师工作室全体成员及青年教师；

（二）各市（州）教科所（院）初中语文教研员1人；

（三）各市（州）初中语文教师（每个市州限报10人）；

（四）眉山市仁寿县，泸州市江阳区，达州市通川区，达州高中、铭仁园中学等单位各5人。

六、其他

（一）本次活动不收任何费用，所有参会人员差旅费回原单位报销；

（二）提供“入住酒店推荐与交通提示”（见附件1）作为参考，建议提前预定房间；

（三）参会人员回执以市（州）为单位，由市（州）教科所（院）初中语文教研员汇总后，于10月24前将回执表（见附件2）发至邮箱414983154@qq.com。

（四）联系人

1．四川省何立新名师工作室：罗益成（电话：18990969787），张珍玉（电话：13568564661）

2.宜宾市江安县南屏酒店前台：谭梦（电话：0831-5551777，17716178191）

附件:1.入住酒店推荐与交通提示

2.参会人员回执

四川省教育科学研究院办公室

2019年10月15日

附件1
入住酒店推荐与交通提示

一、入住酒店推荐

1.南屏大酒店，江安县南屏大道188号，预订电话：0831-5551777（服务台），17716178191，联系人：谭梦。
2.盛源大酒店（盛吉大酒店），江安县民生路1号（县民政局旁），预订电话：0831-7933999（服务台），18882367293，联系人：刘晓庆。
3.王子精品酒店，江安县竹都大道东段中央公馆8号楼1-1，预订电话：0831-5555505（服务台），13118008263，联系人：贾燕。
4.红园大酒店，江安县竹都大道西段92号，预订电话：0831-2631333（服务台），13518458731，联系人：赵敏。
5.天外天酒店，江安县江安镇夕佳大道219号，预订电话：0831-2637888（服务台），15082617688，联系人：曾小容。
6.天一酒店，江安县滨江路魅力欧镇7号楼，预订电话：0831-281799/271999（服务台），15984460605，联系人：丁海艳。
二、交通提示
1.自驾车，可通过导航引导，高速公路下长收费站距江安最近，约4.4公里。
2.乘坐客车：
①成都到宜宾的动车→宜宾西站（即高铁站）→江安。或宜宾西站→（乘坐公交车或打的）→北门车站→江安。
②成都到宜宾的普通客车→宜宾高客站（或西门车站）→（乘坐公交车或打的）→北门车站→江安。注意高客站与高铁站是两个不同的站，相距较远。
③泸州客运中心站（泸州市龙马潭区云台路3号）→江安，普通客车。
④江安城区社区巴士（黄色的士），拼车形式，县城内3元/1人、同上同下5元/2人、8元/3人，以此类推。公交车1元/人。
附件2
参会人员回执

市（州）                 填表人：              联系电话：
	序号
	参会人员姓名
	性别
	工作单位
	职务／职称
	联系电话
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

— 2 —
— 3 —